
Smlouva o poskytování služeb na autobusovém nádraží v Hořicích

Smluvní strany:

BusLine KHK s.r.o.
Sídlo: Na Rovinkách 211,513 25 Semily
SpoleČnost zapsána do Obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C,
vložka 40257 dne 29.prosince 2016
lČ: 05666449 DIČ: CZ699005114
Zastoupená: Jakub Vyskočil - jednatel
Bankovní spojení-č. účtu: Sberbank CZ a.s., č. účtu 4211166092/6800

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Město Hořice
zastoupené starostou města Alešem Svobodou
se sídlem nám. jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice
bankovní spojeni: 27-1161157329/0800
IČO: 00271560, DIČ CZ00271560
(dále jen "objednatel")

0

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb prostřednictvím společnosti BusLine KHK s.r.o. na
autobusovém nádraží Hořice pro Město Hořice.

ll.
Poskytované služby

Poskytováním služeb na autobusovém nádraží Hořice se rozumí:
- zajištěni provozu kontaktního místa pro vyřízeni žádosti o čipovou kartu IREDO
- zajištění provozu předprodejní misten kové kanceláře AMS
- údržba a oprava statické odjezdové tabule (,,odjezdník")
- výlep a údržba jIzdnich řádů při celostátních změnách jIzdnIch řádů vyhlášených Ministerstvem
dopravy
- výlep a údržba jizdních řádů na odjezdové tabuli při mimořádných změnách a na základě
požadavku objednatele
- zajištěni propagace Města Hořice a kulturních akci pořádaných městem v rámci provozu
informační kanceláře



Ill.
Cenová ujednání

1. Poskytování služeb na autobusovém nádraží (dle specifikace viz. bod 11.) je poskytováno
provozovateli za úplatu.
2. Cena za poskytováni služeb na autobusovém nádraží je dohodnuta ve výši 5 000,-KČ za jeden
kalendářní měsíc. V této ceně nenizahrnuta DPH dle platných předpisů.
3. Na výše uvedenou Částku (viz. bod 2) bude poskytovatel zasílat měsíčně fakturu.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu může vypovědět i bez udání důvodu kterákoliv ze smluvních stran s jednoměsÍční
výpovědní dobou. výpovědní doba začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho
po doruČení výpovědi druhé smluvní straně.
3. jakékoliv změny nebo doplněnItéto smlouvy budou prováděny pouze po dohodě obou smluvních
stran a to formou písemného dodatku k této smlouvě.
4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi Občanským zákoníkem a předpisy
souvisejickni.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich svobodné vůle, což
svými podpisy na smlouvě potvrzují.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 v platném znění. Poskytovatel bere na vědomí, že
objednatel je osobou povinnou zveřejňovat smlouvy v Registru smluv a objednatel se zavazuje
smlouvu zveřejnit. Poskytovatel uděluje svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

't' 2-4' '2_ .j
V Semilech dne

poskytovatel
Jakub Vyskočil

V Hořicích d,, O 1 "10- 2020

objednatel
Aleš Svoboda


